
Uchwała nr 46/RSDUW/2022
Rady Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego

z dnia 11 kwietnia 2022 roku

w sprawie wyboru członkiń i członków Komisji Rewizyjnej Samorządu Doktorantów
Uniwersytetu Warszawskiego

Na podstawie § 11 ust. 2 pkt 4 oraz § 12 ust. 1 pkt 4 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu
Warszawskiego wprowadzonego Uchwałą nr 28/2019 z dnia 25 listopada 2019 roku (z późń. zm.) uchwala się
co następuje:

§ 1

Określa się liczbę mandatów do obsadzenia w Komisji Rewizyjnej Samorządu Doktorantów Uniwersytetu
Warszawskiego na 6.

§ 2

Na członkinie i członków Komisji Rewizyjnej Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego wybiera
się:

1. Aleksandrę Cetwińską (Ośrodek Badań nad Antykiem Europy Południowo-Wschodniej UW),

2. Magdalenę Filipek (Szkoła Doktorska Nauk Humanistycznych),

3. Cezarego Golędzinowskiego (Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych),

4. Barbarę Lipińską-Zańko (Wydział Pedagogiczny),

5. Paulinę Stanik (Wydział Neofilologii),

6. Magdalenę Wojciechowską (Szkoła Doktorska Nauk Humanistycznych).

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

..............................
Sekretarz Rady Samorządu Doktorantów

Uniwersytetu Warszawskiego


